
令和３年度　政務活動費出納簿 会派名: 社民党呉市議団

資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費

4 12 四半期分(１回目) 150,000 0 150,000

1 4 12 労働新聞 10,000 140,000 10,000

2 4 12 月刊「日本の進路」・地方議員版年間購読料 7,152 132,848 7,152

3 4 12 女性としごと（No.55） 1,000 131,848 1,000

4 4 19 電子複写機使用料（3月分モノクロ・カラー） 3,740 128,108 3,740

5 4 23 ボールペン替芯，インデックス，ノート 3,511 124,597 3,511

6 5 26 電話使用料(４月分) 135 124,462 135

7 5 27 電子複写機使用料（4月分モノクロ・カラー） 10,250 114,212 10,250

8 5 27 NHK受信料 1,421 112,791 1,421

9 6 1 書籍　週刊金曜日（半年分） 12,426 100,365 12,426

10 6 6 基礎からまなぶ社会保障入門 1,000 99,365 1,000

11 6 23 電話使用料(５月分) 72 99,293 72

12 6 23 電子複写機使用料（5月分モノクロ） 1,560 97,733 1,560

7 12 四半期分（2回目） 150,000 0 247,733

13 7 20 電話使用料(６月分) 18 247,715 18

14 7 20 電子複写機使用料（6月分ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ） 12,210 235,505 12,210

15 7 27 プリンタ インク代 4,170 231,335 4,170

16 8 3 フラットファイル（40枚） 2,772 228,563 2,772

17 8 20 電子複写機使用料（7月分ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ） 3,960 224,603 3,960

18 8 20 電話使用料(７月分) 45 224,558 45

19 9 13 プリンタ インク代 10,850 212,608 10,850

20 9 12 社会変革の歩みとはたらく者がめざす社会 1,100 223,458 1,100

21 9 24 電子複写機使用料（8月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ） 2,660 209,948 2,660

22 9 24 電話使用料(８月分) 54 209,894 54

23 10 9 Ａ４コピー用紙 2,035 357,859 2,035

10 11 四半期分（3回目） 150,000 0 359,894

24 10 14 ボールペン替芯 816 357,043 816

25 10 21 電子複写機使用料(9月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 940 356,103 940

26 10 21 電話使用料(9月分) 92 356,011 92

27 11 24 電子複写機使用料(10月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 2,830 353,181 2,830

28 11 24 電話使用料(10月分) 36 353,145 36

29 11 30 新聞うずみ火（年12回，R3年度） 3,752 349,393 3,752

30 12 6 労大ハンドブック「春闘２０２２」 600 348,793 600

31 12 21 電子複写機使用料(11月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 9,240 339,553 9,240

差引額
支　　　出　　　明　　　細整理

番号
月日 摘　　　要 収　　入 支　　出



資料作成費 資料購入費 研修会議費 活動旅費 通信運搬費 消耗品費 備品購入費 広報・広聴費
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32 12 21 電話使用料(11月分) 45 339,508 45

33 12 25 ボールペン替芯，ノート 4,335 335,173 4,335

1 11 四半期分（4回目） 150,000 0 485,173

34 1 13 インデックス，修正テープ，セロテープ 1,901 483,272 1,901

35 1 21 電話使用料(12月分) 95 483,177 95

36 1 21 電子複写機使用料(12月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 4,210 478,967 4,210

37 2 22 電子複写機使用料(1月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 7,240 471,727 7,240

38 2 26 インデックス，修正テープ 670 471,057 670

39 3 1 書籍４冊　週刊金曜日（1363～1366号） 2,400 468,657 2,400

40 3 17 電子複写機使用料(2月分 ﾓﾉｸﾛ･ｶﾗｰ) 12,410 456,247 12,410

41 3 17 電話使用料(2月分) 59 456,188 59
42 3 28 書籍４冊　週刊金曜日（1367～1370号） 2,400 453,788 2,400

600,000 146,212 453,788 71,250 41,830 0 0 2,072 31,060 0 0


